PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2019г.  № 40
п. Сулук

Об утверждении состава комиссии по оценке готовности объектов теплоснабжения к отопительному сезону 2019-2020 года.

На основании постановления Правительства Хабаровского края от 29.04.2019 № 341-рп «Об итогах работы топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Хабаровского края в отопительный период 2018-2019 году и о задачах по подготовке к отопительному сезону 2019/2020 года» и в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», правилами оценки готовности к отопительному периоду, утвержденными приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103, администрация Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить комиссию по оценке готовности к работе в отопительный сезон 2019-2020 года жилищного фонда, объектов социальной сферы и коммунального хозяйства с обязательным оформлением паспортов готовности в составе:
Рябов С.П.
	- председатель комиссии, глава администрации поселения

	Ларин В.И.
	- директор МУП «Энергетик»

	Тарычева В.И.
	- мастер участка ООО «Строй-Сервис» п. Сулук

	Шолохова О.А.
	- начальник сетевого района МУП «Энергетик»

	Судаков А.Н.
	- председатель Совета депутатов Сулукского сельского поселения

	Олиферова Ю.В.
	- директор ООО «Строй-Сервис»

2. Комиссии осуществлять контроль за подготовкой, оформлением и подписанием паспортов готовности объектов жилищно-коммунального хозяйства к отопительному сезону, приемку и подписание актов готовности к работе в отопительный период 2019-2020 года в установленные сроки.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Сулукского  сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района от 19.08.2015 г. № 53 «О создании комиссии по приемке - объектов жилищно-коммунального хозяйства в отопительный сезон 2015-2016 года»

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации                                                           Я.В. Быкодир